
Отдел образования администрации города Дивногорска

ПРИКАЗ

15.11.2019 № 236

О внесении изменений и дополнений в приказ 
отдела образования администрации города Дивногорска 
№195 от 20.09.2019 «Об организации работы ГМО»

Руководствуясь Положением о городских методических объединениях, 
утвержденным приказом отдела образования администрации города 
Дивногорска от 06.09.2014 №187, приказываю:

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу №195 от
20.09.2019 г. «Об организации работы ГМО».

2. Назначить руководителем ГМО «Общественные дисциплины» 
Крюкову Елену Николаевну.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора 
МКУ ГИМЦ Стерхову С.П.

И.о. начальника отдела образования О.П. Полежаева

Исп. Стерхова С.П., 8(39144) 3-00-29


